



У К А З

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 25.12.2013 № 72

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 25.12.2013 № 72 «Об оценке населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Алтайского края или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований» следующие изменения:

в пункте 2 слова «(Щетинин М.П.)» заменить словами «(Чиняков Н.Н.)»;

в пункте 3 слова «(Нечепуренко Е.А.)» заменить словами «(Герасимюк М.В.)»;

в пунктах 2, 3 указа, пунктах 2.3, 2.5, 2.6 порядка организации и проведения опросов населения с использованием информационно-телекоммуникационных сетей и информационных технологий с целью оценки эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Алтайского края или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований, утвержденного данным указом, слова «департамент организации управления Администрации края» в соответствующем падеже заменить словами «департамент внутренней политики Администрации края» в соответствующем падеже;

в порядке работы экспертной комиссии Алтайского края по оценке населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, организаций, утвержденном данным указом:

в пункте 1 слова «распоряжением Администрации края» заменить словами «распоряжением Губернатора Алтайского края»;

в пункте 9 слова «департамент организации управления Администрации края» заменить словами «департамент внутренней политики Администрации края».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул
21 июня 2016 года
№ 62